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Klubowy Wieczór Twórczy Severiana 2010

    Tradycyjnie w pierwszą niedzielę lutego odbył się „Klubowy Wieczór Twórczy” członków Klubu Poezji, Prozy i Malarstwa „Severiana”
działającego przy Miejsko-Gminnym Ośrodku Kultury w Siewierzu. Spotkanie było okazją do podsumowania działalności klubu w 2009 roku.
Aktywność członków klubu przejawiana była poprzez udział w licznych konkursach, turniejach literackich i malarskich o zasięgu regionalnym i
ogólnopolskim, a także w imprezach kulturalnych organizowanych na terenie naszej gminy i poza jej granicami. W roku 2009 nasi twórcy pióra i
pędzla uczestniczyli min:

w Konkursie Literackim „Ślady tradycji ludowych w mojej rodzinie” Miasteczko Śląskie■

w XVI Konkursie Poetyckim im. Marii Pawlikowskiej-Jasnorzewskiej w Katowicach-Szopienicach■

w XV Ogólnopolskim Konkursie Malarstwa Nieprofesjonalnego im. Ignacego Bieńka w Bielsku-Białej■

w XXV Ogólnopolskim Konkursie Literackim „Wiosna Poetycka” w Sławkowie■

w XI Ogólnopolskim Konkursie Poetyckim im. Józefa Kosakowskiego w Iwkowej■

w XVII Sejmiku Poetyckim o Złoty Liść Bukowy w Bukownie■

w IX Ogólnopolskim Konkursie Literackim im. Haliny Snopkiewicz w Zawierciu■

w II Wojewódzkim Konkursie Poetyckim w ramach obchodów Roku Juliusza Słowackiego Będzin■

w XVI Ogólnopolskim Konkursie Poetyckim im. Wacława Olszewskiego w Bełchatowie■

w IV Ogólnopolskim Konkursie Poetyckim im.Władysława Sebyły w Kłobucku■

w XIII Międzynarodowym Konkursie Poetyckim „O Złote Cygaro Wilhelma” Gliwice-Czerwionka Leszczyny■

w XI Ogólnopolskim Konkursie Literackim im. Stanisława Leca( aforyzm, fraszka) Nowy Targ■

w XVII Tyskie Lato Poetyckie 2009 Tychy■

w XVI Festiwalu Papieskim w Białym Dunajcu■

w V Ogólnopolskim Konkursie Satyrycznym - Zebrzydowice■

Do najważniejszych osiągnięć i sukcesów członków Kluby Severiana w 2009 r zaliczyć należy:

III miejsce Janiny Marty Maciąg w Konkursie Literackim „Ślady historii ludowych w mojej rodzinie Miasteczko Ślaskie 2009”■

I miejsce Jadwigi Kubiczek w XVI Festiwalu Papieskim Biały Dunajec 2009■

III miejsce Alojzego Błacha i Haliny Kaweckiej w XVI Festiwalu Papieskim Biały Dunajec 2009■

wyróżnienie Haliny Kaweckiej w Wojewódzkim Konkursie Poetyckim z okazji Roku Juliusza Słowackiego –Będzin 2009■

III miejsce Jadwigi Kubiczek w V Ogólnopolskim Konkursie Satyrycznym Zebrzydowice 2009 ■

zakwalifikowanie się 5 malarzy Klubu Severiana do wystawy głównej XV Konkursu Malarstwa Nieprofesjonalnego im. Ignacego■

Bieńka w Bielsku Białej (zgłoszonych 387 prac - do wystawy zakwalifikowano 113 prac w tym 5 prac malarskich naszych twórców).

   Ponadto w roku 2009 do Nagrody Burmistrza Miasta i Gminy Siewierz w dziedzinie kultury za rok 2009 nominowano p. Halinę Kawecką.
   Członkowie Klubu uczestniczyli również w spotkaniu literackim z Leszkiem Wierzchowskim, zorganizowanym w tut. Izbie Tradycji i Kultury
Dawnej.
  Mając na uwadze tak wysokie zaangażowanie członków Klubu Severiana w promowaniu rodzimej twórczości literackiej i malarskiej na niwie
kultury Śląska, Zagłębia i kraju, wszyscy członkowie otrzymali z rąk dyrektora Henryka Wysokiego pamiątkowe podziękowania za aktywnoś
twórczo- kulturalną w roku 2009. Spotkanie swoim koncertem akordeonowym umilał p. Rajmund Kubiczek.
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